It will be worth while to support this explanation by theological authorities. St. Anselm of Canterbury, who is called the Father of Scholasticism, writes luminously as follows: "*In Adamo omnes peccavimus, quando ille peccavit, non quia tunc peccavimus ipsi qui nondum eramus, sed quia de illo futuri eramus, et tunc facta est necessitas, ut cum essemus peccaremus: quoniam per unius inobedientiam peccatores constituti sunt multi.*"⁴³ St. Thomas Aquinas says with his usual clearness: "*Sicut autem est quoddam bonum, quod respicit naturam, et quoddam quod respicit personam, ita etiam est quaedam culpa naturae et quaedam personae. Unde ad culpam personae requiritur voluntas personae, sicut patet in culpa actuali, quae per actum personae committitur. Ad culpam vero naturae non requiritur nisi voluntas in natura illa. Sic ergo dicendum est, quod defectus illius*

⁴³ *De Cone. Virg., c. 7.*

originalis iustitiae, quae homini in sua creatione collata est, ex voluntate hominis accidit. Et sicut illud naturae donum fuit et fuisset in totam naturam propagatum homine in iustitia permanente, ita etiam privatio illius boni in totam naturam perducitur quasi privatio et vitium naturae; ad idem genus privatio et habitus referuntur. Et in quolibet homine rationem culpae habet ex hoc, quod per voluntatem principii naturae, i. e. primi hominis, inductus est talis defectus."⁴⁴ Blessed Odo of Cambrai (+ 1113) graphically describes the difference between personal sin and sin of nature as follows: "*Peccatum, quo peccavimus in Adam, mihi quidem naturae est, in Adam vero personale. In Adam gravius, levius in me; nam peccavi in eo non qui sum, sed quod sum. Peccavi in eo non ego, sed hoc quod sum ego; peccavi homo, non Odo; peccavi substantia, non persona. Et quia substantia non est nisi in persona, peccatum substantiae est etiam personae, sed non personale. Peccatum vero personale est, quod facio ego, qui sum, non hoc quod sum; quo pecco Odo, non homo; quo pecco persona, non natura. Sed quia persona non est sine natura, peccatum personae est etiam naturae, sed non naturale.*"⁴⁵

The logical and theological possibility of original sin therefore depends upon three separate and distinct conditions: (1) The existence of a supernatural grace which was not due to human nature, and the absence of which entails enmity with God, *i. e.*, a state of sin; (2) The existence of an ontological nexus by which Adam and his descendants constitute a moral unity or monad; (3) The existence of a positive divine law conditioning the preservation or loss of hereditary grace upon the